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Ogtoszenie o dobrowolnej przejrzystosci ex ante

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca/podmiot zamawiajgcy

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Szpital Kliniczny Przemienienia Panskiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

PL

ul. Dluga 1/2

Poznan

61-848

Polska

Osoba do kontaktéw: Grazyna Kowalska

Tel.: +48 618549088

E-mail: grazyna.kowalska@skpp.edu.pl

Faks: +48 618549088

Kod NUTS: PL

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: https://platformazakupowa.pl/skpp
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/skpp/aukcje
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
dostawa wyrobéw medycznych jednorazowego uzytku dla Bloku Operacyjnego Kardiochirurgii ,Pracowni
Hemodynamiki Serca oraz Pracowni Elektroterapii Serca

Gtéwny kod CPV
33141000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

dostawa wyrobow medycznych jednorazowego uzytku dla Bloku Operacyjnego Kardiochirurgii ,Pracowni
Hemodynamiki Serca oraz Pracowni Elektroterapii Serca — pakiet nr 5 z postepowania EZP 127/19.

1. 2 aplikatory MINI +12 petli 20

2. opakowanie petli — 6 szt 15

Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)


mailto:grazyna.kowalska@skpp.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/skpp
https://platformazakupowa.pl/skpp/aukcje
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11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Wartos¢ bez VAT: 26 420.00 PLN
Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL415

Opis zamoéwienia:

dostawa wyrobow medycznych jednorazowego uzytku dla Bloku Operacyjnego Kardiochirurgii ,Pracowni
Hemodynamiki Serca oraz Pracowni Elektroterapii Serca

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura negocjacyjna bez uprzedniej publikacji

 Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wnioskdw o dopuszczenie do udziatu w odpowiedzi na procedure otwartg
Wyjasnienie:

Faktyczne:

W prowadzonym uprzednio postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, ktérego przedmiotem byt
zakup (dostawa) wyrobéw medycznych jednorazowego uzytku Bloku Operacyjnego Kardiochirurgii - nie
wptyneta zadna oferta. Numer postepowania: EZP /36/19/

Prawne:

Zgodnie z trescig art. 67 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, Zamawiajgcy moze udzieli¢ zaméwienia z wolnej reki,

jezeli zachodzi co najmniej jedna z nastepujgcych okolicznosci: w postepowaniu prowadzonym uprzednio w
trybie przetargu nieograniczonego albo przetargu ograniczonego nie wplynagt zaden wniosek o dopuszczenie
do udziatlu w postepowaniu, i nie zostaty ztozone zadne oferty lub wszystkie oferty zostaty odrzucone na
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp, ze wzgledu na ich niezgodnos¢ z opisem przedmiotu zamowienia lub
wszyscy wykonawcy zostali wykluczeni z postepowania, a pierwotne warunki zaméwienia nie zostaty w istotny
sposo6b zmienione.

Z uwagi na wartos¢ zamdwienia uniewaznionego z powodu braku oferty na podstawie art. 93 ust 1 pkt. 1

pzp, postepowanie zostanie przeprowadzone w trybie powyzej kwot okreslonych w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust 8 pzp.

Informacje na temat umowy ramowej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania



Sekcja V: Udzielenie zamdéwienialkoncesji
Zamowienie nr: 0

Czesénr: 0

Nazwa:

dostawa wyrobow medycznych jednorazowego uzytku dla Bloku Operacyjnego Kardiochirurgii ,Pracowni
Hemodynamiki Serca oraz Pracowni Elektroterapii Serca.

V.2) Udzielenie zamoéwienia/konces;ji

V.2.1) Data decyzji o udzieleniu zaméwienia:
03/12/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy/koncesjonariusza
Agencja Naukowo Techniczna SYMICO Sp.z.o0.0.
ul. Powstancéw Slaskich 54a/2a
Wroctaw
54-333
Polska
E-mail: biuro@symico.pl
Kod NUTS: PL514
Wykonawca/koncesjonariuszem bedzie MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartosci zamoéwienialcze$cilkoncesji (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartos¢ zamowienia/czesci/konces;ji: 26 420.00 PLN
Calkowita koncowa wartos¢ zaméwienia/czesci/koncesji: 26 420.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3) Informacje dodatkowe:
V.2.1) Data decyzji o udzieleniu zamowienia
Data decyzji 0 udzieleniu zaméwienia to data przestania zaproszenia do negocjacji warunkéw zaméwienia.
Zamowienie zostanie udzielone dopiero po dostarczeniu wymaganej dokumentacji przez Zamawiajacego .

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Urzad Zaméwien Publicznych
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urzad Zamoéwien Publicznych
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.3) Skiadanie odwotan


mailto:biuro@symico.pl
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VI.4.4)
VI.5)

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
04/12/2019



